

913.01.005 А (913.01.00 4А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913.01.006	Рабочий по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913.01.007	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913.01.008 А	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913.01.009 А (913.01.00 8А)	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913.01.010 А (913.01.00 8А)	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913.01.011 А (913.01.00 8А)	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913.01.012 А (913.01.00 8А)	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913.01.013 А	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913.01.014 А (913.01.01 3А)	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913.01.015 А (913.01.01 3А)	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913.01.016 А (913.01.01 3А)	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913.01.017 А (913.01.01 3А)	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 11.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Романова И. А.

(Ф.И.О.)

27.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Котенко О. Н.

(Ф.И.О.)

24.10.2021

(дата)

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Денисова Т. А.

(Ф.И.О.)

27.10.2021

(дата)

Методист

(должность)

(подпись)

Бульба О. В.

(Ф.И.О.)

29.10.2021

(дата)

Специалист по кадрам, председатель

ПК

(должность)

(подпись)

Ивко С. П.

(Ф.И.О.)

27.10.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4169

(№ в реестре)

(подпись)

Колесников Михаил Борисович

(Ф.И.О.)

11.10.2021

(дата)